Врз основа на чл.101 од Деловникот за работа (бр.07-384/6 од 26.09.2006 година), Советот на општина Вевчани на дваесетичетвртата седница одржана на ден 26.03.2020 година, ја донесе следната:
ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА
за усвојување З А П И С Н И К од 23та  седница на Совет на општина Вевчани одржана на 11.03.2020 година

Претседателот на советот на општина Вевчани Душко Ѓурчески ја отвори 23та седница на советот на општина Вевчани. Присутни се 8 советници. Советникот Ристо Алулоски не е присутен.
Претседателот го предложи следниот:

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Предлог -Одлука за усвојување на записник од 22-та седница;
1. Предлог - Одлука за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот на општина Вевчани за 4 квартал 2019 година;
1. Предлог – Одлука за усвојување на Годишен финансиски извештај за 2018 година на општина Вевчани;
1. Предлог – Одлука за усвојување на завршна сметка на буџет на општина Вевчани за 2018 година;
1. Предлог – Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈОУДДГ „Планински цвет„ Вевчани за 2019 година;
1. Предлог – Одлука за усвојување на годишна завршна сметка на ЈОУДДГ „Планински цвет„ Вевчани за 2019 година;
1. Предлог – Одлука за давање на согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на Јавната Општинска установа за деца – детска градинка „Планински цвет “ Вевчани;
1. Предлог – Одлука за давање на согласност на Одлуката за утврдување на Пречистен текст на Статутот на Јавната Општинска установа за деца – детска градинка „Планински цвет “ Вевчани;
1. Предлог – Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2019 година;
1. Предлог – Одлука за усвојување на завршната сметка на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2019 година;
1. Предлог–Одлука за давање Позитивно мислење на Статутот на општинското основно училиште „Страшо Пинџур“ Вевчани со бр.01-391/8 од 23.12.2019 година;
1. Предлог – Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за период од 01.10.2019 година до 31.12.2019 година;
1. Предлог – Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈП Еремја Вевчани за 2019 година;
1. Предлог – Одлука за усвојување на завршната сметка на ЈП Еремја Вевчани за 2019 година;
1. Предлог – Одлука за давање согласност на Програмата за работа на Јавното претпријатие „Еремја“ Вевчани за 2020 година;
1. Предлог – Одлука за давање Согласност на Одлуката за утврдување на висината на цените при ангажирање на трактор IMT 539, трактор DEUTZ – FAHR 4x4, ангажирање на градежна машина – багер и рачен ископ на канали донесена од Управниот Одбор на ЈП Еремја Вевчани;
1. Предлог–Одлука за усвојување на Програма за активности од областа на еднаквите можности меѓу жените и мажите во општина Вевчани за 2020 година;
1. Предлог–Одлука за усвојување на Акциски план за родова рамноправност на општина Вевчани за 2020 година;
1. Советнички прашања;
1. Разно.
Претседателот отвори расправа по предложениот дневен ред со доплнување на следните три точки и тоа: 
        19. Предлог одлука за давање на Согласност на Правилникот за составот и начиност на работата на Комисијата за прием на деца и утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДДГ ‘‘Планински цвет‘‘ Вевчани
        20. Предлог –Програма  за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата на општина Вевчани за 2020 година
        21.Барање за ослободување од плаќање на долг за данок и одблокирање на сметка на Васил Попоски бр.08-3/1 од 09.03.2020 година
Исто така, претседателот  предложи измена во точката 3 и 4 од дневниот ред поради техничка грешка во годината, односно наместо 2018 година треба да стои 2019 година.

Претседателот го стави на гласање дневниот ред со измени и дополнувања со оглед дека немаше пријавени за збор.

„ЗА“ – 7,  „ПРОТИВ“ – нема,  „ВОЗДРЖАНИ“ – нема.


Точка 1: Предлог -Одлука за усвојување на записник од 22-та седница;
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Записникот ви е доставен, дали некој има забелешка на записникот?

Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог – Одлуката за усвојување на Записникот од 22-та седница на Советот на Општина Вевчани без забелешка.

ЗА“ – 7,  „ПРОТИВ“ – нема,  „ВОЗДРЖАНИ“ – нема.

Точка 2. Предлог - Одлука за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот на општина Вевчани за 4 квартал 2019 година;
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.

Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог- Одлуката за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот на општина Вевчани за 4 квартал 2019 година;

ЗА“ – 4,  „ПРОТИВ“ – 3,  „ВОЗДРЖАНИ“ – нема.

Точка 3. Предлог- Одлука за усвојување на Годишен финансиски извештај за 2019 година на општина Вевчани;
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Градоначалникот им се извина на присутните поради отсуство на вработената Јасмина Ѓорѓиевска, која почитувајќи ги препораките на Владата остана дома да се грижи за дете кое беше досега згрижено во градина во Струга.
Јовица Лешоски истакна дека би имал забелешки на овој документ, но неговата здравствена состојба не му дозволува да седи подолго време така да се воздржува од коментарот.
Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог– Одлуката за усвојување на Годишен финансиски извештај за 2019 година на општина Вевчани;

ЗА“ – 4,  „ПРОТИВ“ – 3,  „ВОЗДРЖАНИ“ – нема.

Точка 4. Предлог – Одлука за усвојување на завршна сметка на буџет на општина Вевчани за 2019 година;
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Јовица Лешоски истакна дека има забелешки на овој документ. Тој истакна дека од самите бројки се гледа дека реализацијата на буџетот не е добра.
Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог- Одлуката за усвојување на завршна сметка на буџет на општина Вевчани за 2019 година;

ЗА“ – 4,  „ПРОТИВ“ – 3,  „ВОЗДРЖАНИ“ – нема.

Точка 5. Предлог – Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈОУДДГ „Планински цвет„ Вевчани за 2019 година;
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Директорот Виолете Баткоска го образложи Годишниот финансиски извештај на ЈОУДДГ „Планински цвет„ Вевчани за 2019 година и заклучи дека на крајот од годината е со позитивно салдо.
Јовица Лешоски запраша зошто се потрошени повеќе средства од  сметката?
Директорот Виолете Баткоска рече дека ова година имаат многу повеќе деца  во однос на минатите години и дека се обрнува големо внимание на квалитетот на храната за децата.
Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог- Предлог – Одлуката за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈОУДДГ „Планински цвет„ Вевчани за 2019 година;

„ЗА“ – 4,  „ПРОТИВ“ – 0,  „ВОЗДРЖАНИ“ – 3, 

Точка 6. Предлог – Одлука за усвојување на годишна завршна сметка на ЈОУДДГ „Планински цвет„ Вевчани за 2019 година;
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог – Одлуката за усвојување на годишна завршна сметка на ЈОУДДГ „Планински цвет„ Вевчани за 2019 година;

ЗА“ – 4,  „ПРОТИВ“  -0 „ВОЗДРЖАНИ“ – 3.

Точка 7. Предлог – Одлука за давање на согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на Јавната Општинска установа за деца – детска градинка „Планински цвет “ Вевчани 
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Јовица Лешоски прашуваше кои се измените, да појасни директорката.
Директорот Виолете Баткоска рече измените на статутот на градинката се во согласност со Законот за заштита на децата.Законот за заштита на децата  е изменуван 11 пати од времето кога е изготвен статутот на градинката и беше крајно време Статутот на градинката да се усогласи со Законот.Една измена се однесува и на додавање на зборот ‘‘северна‘‘ кој е испуштн да се додаде во еден од членовите на статутот.
Јовица Лешоски:Согласен сум со директорката, но нема да гласам за овие измени подади додавката ‘‘северна‘‘ на зборот Македонија.

Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог-– Одлуката за давање на согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на Јавната Општинска установа за деца – детска градинка „Планински цвет “ Вевчани 

ЗА“ – 4,  „ПРОТИВ“ –2, „ВОЗДРЖАНИ“ – 1.

Точка 8: Предлог – Одлука за давање на согласност на Одлуката за утврдување на Пречистен текст на Статутот на Јавната Општинска установа за деца – детска градинка „Планински цвет “ Вевчани;
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог – Одлуката за давање на согласност на Одлуката за утврдување на Пречистен текст на Статутот на Јавната Општинска установа за деца – детска градинка „Планински цвет “ Вевчани.

ЗА“ – 4,  „ПРОТИВ“  -2 „ВОЗДРЖАНИ“ – 1.

Со задоцнување на седницата пристигна и советникот Витомир Димитриески.
Точка 9: Предлог – Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2019 година. Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Адријана Парталоска:Бидејќи сум вработена во ООУ‘‘Страшо Пинџур‘‘ Вевчани ќе се воздржам од гласање.
Тихомир Мурџески го презентира финансискиот извештај на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2019 година
Јовица Лешоски:Колку што можам да видам од бројките, училиштето работи со загуба, бидејќи потрошиле за 10.000,00 денари повеќе средства од оние што ги имаат.
Градоначалник:Но, се раздолжија кон сите доверители во вкупна сума од околу 50000 евра.Училиштето едно време беше блокирано, но успеа да исплати струја, гориво за греење, да се раздолжи и исплати долг од сите судски пресуди.Колку што ми е познато само уште не е измирено нашето комунално претпријатие.
Јовица Лешоски:Ние токму така си ги сакаме нашите општински институции.Ги обвинувам и тие што направиле долг на институцијата и тие што барале исплата.
Бидејќи никој друг од присутне не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог – Одлуката за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2019 година ите не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање 

ЗА“ – 4,  „ПРОТИВ“ –2, „ВОЗДРЖАНИ“ – 2.

Точка 10: Предлог – Одлука за усвојување на завршната сметка на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2019 година. Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Претседател:Ми се чини дека расходите за струјата и водата се зголемени во однос на прошлата година.Дали се исплатени сите сметки за струја и вода?
Тихомир Мурџески:Во завршната сметка овие расходи се пишуваат како една ставка.Немам податоци за минатата година, така да не можам со сигурност да ја потврдам Вашата констатација.Во однос на долговите, ООУ‘‘Страшо Пинџур‘‘ Вевчани има единствен ‘‘поголем‘‘ долг спрема ЈП‘‘Еремја‘‘ Вевчани, мислам одколу 40.000,00 денари.Се надевам дека по исплата на овој долг училиштето ќе може навистина да ги искористи добиените средства многу подобро и тоа да биде на задовлоство на сите. Мое мислење е дека училиштето заедно со општината навистина направи голем напор за раздолжување на ова институција.
Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање

ЗА“ – 4,  „ПРОТИВ“ –2, „ВОЗДРЖАНИ“ – 2.

Точка 11: Предлог–Одлука за давање Позитивно мислење на Статутот на општинското основно училиште „Страшо Пинџур“ Вевчани со бр.01-391/8 од 23.12.2019 година. Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Претседател: На седницата не присуствува претставник на ООУ‘‘Страшо Пинџур‘‘ Вевчани, така да јас  ќе се потрудам да ги објаснам измените.Во материјалите имате добиено по електронска пошта измените на Статутот.Имено донесен е нов Закон за наставниот кадар во училиштата, така да одредбите од овој закон треба да се внесат во Статутот.Значи измените се однесуваат на наставниот кадар.
Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Одлуката за давање Позитивно мислење на Статутот на општинското основно училиште „Страшо Пинџур“ Вевчани со бр.01-391/8 од 23.12.2019 година

„ЗА“ – 4,  „ПРОТИВ“ –2, „ВОЗДРЖАНИ“ – 2.

Точка 12 Предлог – Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за период од 01.10.2019 година до 31.12.2019 година. Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Јасмина Бебекоска, претставник на ЈП‘‘Еремја‘‘ Вевчани го образложи тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за период од 01.10.2019 година до 31.12.2019 година.Таа истакна дека подетално ќе го образложи и овој извештај кога на дневен ред ќе дојде следната точка.
Јовица Лешоски:Можам да констатирам дека овој квартал е со негативно салдо, бидејќи расходите се поголеми од приходите.
Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање.

„ЗА“ – 4,  „ПРОТИВ“ –2 „ВОЗДРЖАНИ“ – 2

Точка 13: Предлог – Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈП Еремја Вевчани за 2019 година
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Јасмина Бебекоска, претставник на ЈП‘‘Еремја‘‘ Вевчани го образложи Годишниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани.
Јовица Лешоски:Можам да констатирам дека е добро што  салдото е позитивно.
Меѓусебе се расправаа советникот Јовица Лешоски и вд директор Стефан Радиноски.Претседателот е прекина расправијата.
Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање.

„ЗА“ – 4,  „ПРОТИВ“ –1 „ВОЗДРЖАНИ“ – 3

Точка 14: Предлог – Предлог – Одлука за усвојување на завршната сметка на ЈП Еремја Вевчани за 2019 година;
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог Одлуката за усвојување на завршната сметка на ЈП Еремја Вевчани за 2019 година

„ЗА “ – 4,  „ПРОТИВ“ –1 „ВОЗДРЖАНИ“ – 3

Точка 15: Предлог – Одлука за давање согласност на Програмата за работа на Јавното претпријатие „Еремја“ Вевчани за 2020 година
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог - Одлуката за давање согласност на Програмата за работа на Јавното претпријатие „Еремја“ Вевчани за 2020 година

„ЗА “ – 4,  „ПРОТИВ“ –0, „ВОЗДРЖАНИ“ – 4

Точка 16: Предлог – Одлука за давање Согласност на Одлуката за утврдување на висината на цените при ангажирање на трактор IMT 539, трактор DEUTZ – FAHR 4x4, ангажирање на градежна машина – багер и рачен ископ на канали донесена од Управниот Одбор на ЈП Еремја Вевчани;
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог- Одлуката за давање Согласност на Одлуката за утврдување на висината на цените при ангажирање на трактор IMT 539, трактор DEUTZ – FAHR 4x4, ангажирање на градежна машина – багер и рачен ископ на канали донесена од Управниот Одбор на ЈП Еремја Вевчани
„ЗА “ – 8,  „ПРОТИВ“ –0, „ВОЗДРЖАНИ“ – 0

Точка 17: Предлог–Одлука за усвојување на Програма за активности од областа на еднаквите можности меѓу жените и мажите во општина Вевчани за 2020 година
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог Одлуката за усвојување на Програма за активности од областа на еднаквите можности меѓу жените и мажите во општина Вевчани за 2020 година

„ЗА “ – 8,  „ПРОТИВ“ –0, „ВОЗДРЖАНИ“ – 0

Точка 18: Предлог–Одлука за усвојување на Акциски план за родова рамноправност на општина Вевчани за 2020 година
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог –Одлуката за усвојување на Акциски план за родова рамноправност на општина Вевчани за 2020 година

„ЗА “ – 8,  „ПРОТИВ“ –0, „ВОЗДРЖАНИ“ – 0

Точка 19: Предлог -Одлука за давање на Согласност на Правилникот за составот и начиност на работата на Комисијата за прием на деца и утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДДГ ‘‘Планински цвет‘‘ Вевчани
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог – Одлуката за давање на Согласност на Правилникот за составот и начиност на работата на Комисијата за прием на деца и утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДДГ ‘‘Планински цвет‘‘ Вевчани

„ЗА “ – 8,  „ПРОТИВ“ –0, „ВОЗДРЖАНИ“ – 0

Точка 20: Предлог-Програма  за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата на општина Вевчани за 2020 година
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог – Програмата  за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата на општина Вевчани за 2020 година

„ЗА “ – 8,  „ПРОТИВ“ –0, „ВОЗДРЖАНИ“ – 0

Точка 21: Барање за ослободување од плаќање на долг за данок и одблокирање на сметка на Васил Попоски бр.08-3/1 од 09.03.2020 година
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
[bookmark: _GoBack]Јовица Лешоски:Сметам дека треба да му се помогне на човекот, зошто со 5.000,00 денари пензија, фамилијата не може да издржи цел месец.
Деспина Плушкоска: Согласно Правилникот за условите, критерјумите и начинот на доделување еднократна парична помош ова лице не исполнува услови, освен за еднократна парична помош.
Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и го стави на гласање Барањето за ослободување од плаќање на долг за данок и одблокирање на сметка на Васил Попоски бр.08-3/1 од 09.03.2020 година

„ЗА “ – 8,  „ПРОТИВ“ –0, „ВОЗДРЖАНИ“ – 0

Точка 22: Советнички прашања
Нема
Точка 23: Разно
Нема

Бидејќи никој друг не се пријави за збор и дневниот ред од 23-тата седница на Совет на општина Вевчани е исцрпен, Претседателот на Совет на општина Вевчани ја затвори 23тата седница на Советот на општина Вевчани.

Записничар:
Љиљана Баткоска


	СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
               Претседател,
            Душко Ѓурчески




Врз основа на чл.101 од Деловникот за работа (бр.07


-


384/6 од 26.09.2006 година), 


Совето


т на општина Вевчани на дваесетичетвртата седница одржана на ден 26


.


03.2020 


година


,


 


ја донесе следната:


 


ПРЕДЛОГ 


-


 


ОДЛУКА


 


за усвојување З А П И С Н И К од 2


3


та  


седница на Совет на општина Вевчани одржана 


на 


11


.


03.


2020 година


 


 


Претседателот на советот на општина Вевчани Душко Ѓурчески ја отвори 


2


3


та 


седница на советот на општина Вевчани. Присутни се 8


 


советници. Советникот Ристо 


Алулоски не е присутен.


 


Претседателот го предложи следниот:


 


 


Д Н Е В Е Н


    


Р Е Д


 


 


1.


 


Предлог 


-


Одлука за усвојување на записник од 


2


2


-


та седница;


 


2.


 


Предлог 


-


 


Одлука за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот 


на општина Вевчани за 


4


 


квартал 2019 година


;


 


3.


 


Предлог 


–


 


Одлука за усвојување на Годишен финансиски извештај за 2018 година 


на општина Вевчани;


 


4.


 


Предлог 


–


 


Одлука за усвојување на завршна сметка на буџет на општина Вевчани 


за 2018 година;


 


5.


 


Предлог 


–


 


Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈОУДДГ 


„П


ланински цвет„ Вевчани за 2019 година;


 


6.


 


Предлог 


–


 


Одлука за усвојување на годишна завршна сметка на ЈОУДДГ „Планински 


цвет„ Вевчани за 2019 година;


 


7.


 


Предлог 


–


 


Одлука 


за давање на согласност на Одлуката за измена и дополнување 


на Статутот на Јавната Општинска


 


установа за деца 


–


 


детска градинка „Планински 


цвет “ Вевчани;


 


8.


 


Предлог 


–


 


Одлука 


за давање на согласност на Одлуката 


за утврдување на Пречистен 


текст на Статутот на


 


Јавната Општинска установа за деца 


–


 


детска градинка 


„Планински цвет “ Вевчани;


 


9.


 


Предлог 


–


 


Од


лука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ООУ 


„Страшо Пинџур“ Вевчани за 2019 година;


 


10.


 


Предлог 


–


 


Одлука за усвојување на завршната сметка на ООУ „Страшо Пинџур“ 


Вевчани за 2019 година;


 


11.


 


Предлог


–


Одлука за давање Позитивно мислење на Статутот на о


пштинското 


основно училиште „Страшо Пинџур“ Вевчани со бр.01


-


391/8 од 23.12.2019 година;


 


12.


 


Предлог 


–


 


Одлука 


за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски 


извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за период од 01.


10


.2019 година 


до 3


1


.


12


.2019 година


;


 


13.


 


Предлог 


–


 


Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на 


ЈП Еремја


 


Вевчани за 2019 година;


 


14.


 


Предлог 


–


 


Одлука за усвојување на завршната сметка на ЈП Еремја Вевчани за 2019 


година;


 


15.


 


Предлог 


–


 


Одлука 


за давање согласност на Програмата


 


за работа на Јавното


 


претпријатие „


Еремја


“ 


Вевчани


 


за 20


20


 


година


;


 




Врз основа на чл.101 од Деловникот за работа (бр.07 - 384/6 од 26.09.2006 година),  Совето т на општина Вевчани на дваесетичетвртата седница одржана на ден 26 . 03.2020  година ,   ја донесе следната:   ПРЕДЛОГ  -   ОДЛУКА   за усвојување З А П И С Н И К од 2 3 та   седница на Совет на општина Вевчани одржана  на  11 . 03. 2020 година     Претседателот на советот на општина Вевчани Душко Ѓурчески ја отвори  2 3 та  седница на советот на општина Вевчани. Присутни се 8   советници. Советникот Ристо  Алулоски не е присутен.   Претседателот го предложи следниот:     Д Н Е В Е Н      Р Е Д     1.   Предлог  - Одлука за усвојување на записник од  2 2 - та седница;   2.   Предлог  -   Одлука за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот  на општина Вевчани за  4   квартал 2019 година ;   3.   Предлог  –   Одлука за усвојување на Годишен финансиски извештај за 2018 година  на општина Вевчани;   4.   Предлог  –   Одлука за усвојување на завршна сметка на буџет на општина Вевчани  за 2018 година;   5.   Предлог  –   Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈОУДДГ  „П ланински цвет„ Вевчани за 2019 година;   6.   Предлог  –   Одлука за усвојување на годишна завршна сметка на ЈОУДДГ „Планински  цвет„ Вевчани за 2019 година;   7.   Предлог  –   Одлука  за давање на согласност на Одлуката за измена и дополнување  на Статутот на Јавната Општинска   установа за деца  –   детска градинка „Планински  цвет “ Вевчани;   8.   Предлог  –   Одлука  за давање на согласност на Одлуката  за утврдување на Пречистен  текст на Статутот на   Јавната Општинска установа за деца  –   детска градинка  „Планински цвет “ Вевчани;   9.   Предлог  –   Од лука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ООУ  „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2019 година;   10.   Предлог  –   Одлука за усвојување на завршната сметка на ООУ „Страшо Пинџур“  Вевчани за 2019 година;   11.   Предлог – Одлука за давање Позитивно мислење на Статутот на о пштинското  основно училиште „Страшо Пинџур“ Вевчани со бр.01 - 391/8 од 23.12.2019 година;   12.   Предлог  –   Одлука  за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски  извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за период од 01. 10 .2019 година  до 3 1 . 12 .2019 година ;   13.   Предлог  –   Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на  ЈП Еремја   Вевчани за 2019 година;   14.   Предлог  –   Одлука за усвојување на завршната сметка на ЈП Еремја Вевчани за 2019  година;   15.   Предлог  –   Одлука  за давање согласност на Програмата   за работа на Јавното   претпријатие „ Еремја “  Вевчани   за 20 20   година ;  

